ASSEMBLY INSTRUCTION

INSTRUCTIONS DE MONTAGE
SKU CODE / CODE UGS: N708P210661 / N708P210662 / N708P210663
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Part List ( Box 1 - N708P210661)
Liste des pieces ( boite 1- N708P210661)

Front leg (left) - 1pc
Jambe avant (gauche)

Front leg (right) - 1pc
Jambe avant (droite)

@Xl

Back leg (right) - 1pc

Jambe arriére (droite)

Back leg (left) - 1pc

Jambe arriére (gauche)

Front leg (left) - 1pc

Jambe avant (gauche)

Back leg (left) - Ipc
Back leg (left)

@X2

—

Horizontal rail (bottom) - 2pcs

Rail horizontal (en bas)

—

Horizontal rail (middle) - 1pc

Rail horizontal (milieu)

@X2

—

Horizontal rail (middle) - 2pcs
Rail horizontal (milieu)

—

Horizontal rail (top - bottom ) - 2pcs
Rail horizontal (haut - bas)

Horizontal rail (top) - 2pcs
Rail horizontal (haut)

Front rail (top) - 1pc
Rail avant (haut)

Side rail (left) - 1pc
Rail latéral (gauche)

Side rail (right) - 1pc
Rail latéral (droit)

Support - 2pcs

Soutien

Horizontal rail - 2pcs
Rail horizontal

Page: 5 OF 37/ Page: 5 SUR 37




Part List ( Box 1 - N708P210661)
Liste des pieces ( boite 1- N708P210661)

Horizontal rail - 1pc
Rail horizontal

@Xl

Horizontal rail - 1pc
Rail horizontal

Horizontal rail - 1pc
Rail horizontal

Xl

Door panel - 1pc

Panneau de porte

Back panel - 4pcs

Panneau arriére

Hanging rod - 1pc
Tige de suspension
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Part List ( Box 2 - N708P210662)
Liste des pieces ( boite 2- N708P210662)

@Xl

Side panel - 1pc

Panneau latéral

Side panel - 1pc

Panneau latéral

19 x2 o

Side panel - 2pcs

Panneau latéral

Back frame (bottom) - 1pc

Cadre arriére (en bas)

Back frame (top) - 1pc
Cadre arricre (haut)

Slats - 6pcs
Lattes

Middle panel - 1pc

Panneau central

Pitton - 2pcs
Pitton

Bracket L (left) - 1pc
Support L (gauche)

Bracket L (right) - 1pc
Support L (droit)

Bracket - 2pcs
Support
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Part List & Hardware List ( Box 3 - N708P210663)
Liste des pieces & Liste du matériel ( boite 3- N708P210663)

Left panel (bottom) - 1pc
Panneau gauche (en bas)

@Xl

o

Right panel (bottom) - 1pc
Panneau droit (en bas)

@x

Front rail (bottom) - 2pcs

Rail avant (en bas)

Top Panel - 1pc

Panneau supérieur

Front vertical rail - 2pcs

Rail vertical avant

Horizontal rail (front) - 1pc
Rail horizontal (avant)

Horizontal rail (front) - 1pc

Rail horizontal (avant)

support frame - 1pc
cadre de support

X/

Horizontal rail (front) - 1pc
Rail horizontal (avant)

Middle rail - 2pcs

Rail intermédiaire

X2 /

Horizontal rail (front) - 2pcs

Rail horizontal (avant)

Front panel - 3pcs

Panneau avant

Xl

Top Panel - 1pc

Panneau supérieur

N

Bottom panel - Ipc
Panneau inférieur

Shelf panel - 6pcs

Panneau d'étagere
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Hardware List ( Box 3 - N708P210663)

Liste du matériel ( boite 3- N708P210663)

No. OUTLOOK DESC QTY

@ % Dowel @10*40mm 24
Cheville

@\\\\\\\\\\\‘“\ Bolts 1/4"*30mm 18
Boulons

& Bolts 5/16"*40mm 5

@ 9 Boulons 0

@ Bolts 1/4"*60mm 78
Boulons

@ Bolts 1/4"*70mm 36
Boulons

@ Bolts 1/4"*80mm 12
Boulons

@ Bolts 1/4"*100mm 18
Boulons

@ Bolts 1/4"*120mm 0%
Boulons

@ Cross dowel 1/4"*13mm 102
Cheville croisée

@ > Round Head Screw #7*15mm 06

Vis a téte ronde
e Screws #6*12mm
@ Des vis 03
Screws #6*15mm
® ( Des vis 48
%

@ M Scre\ys #8*20mm 44
Des vis

@ M Screws #8*30mm )3

Des vis

ASSEMBLY TOOLS REQUIRED (NOT INCLUDED)

C—
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Hardware List ( Box 3 - N708P210663)
Liste du matériel ( boite 3- N708P210663)

OUTLOOK DESC

Z
e

Screws #8*40mm

Des vis

Handle

Poignée

Allen key 60*22*4mm
clé Allen

Door closer
Ferme-porte

Door hinge

Charniére de porte

Plastic hook

Crochet en plastique

Led light

Lumiére menée

Patt L

Tapoter

Insert nut

Insérer 1'écrou

Wrench key (K13)

Clé a molette

Plastic stopper

Bouchon en plastique

Wood support

Support en bois

Gas spring

Ressort a gaz

Cover Sticker
Autocollant de couverture

©
®)
®)
&)
™
O,
©
W)
X
)
2)
&
©Q

ASSEMBLY TOOLS REQUIRED (NOT INCLUDED)

C
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Four people are required to

e e o @ .
'n. 'n' 'n. 'n. assemple and move this model

Quatre personnes sont nécessaires pour
assembler et déplacer ce modéle
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STEP 11 0

02

Four people are required to
assemple and move this model

Quatre personnes sont nécessaires pour
assembler et déplacer ce modele

® & & &
PUT THE DETAILS STEP 9 DOWN AND CONTINUE
METTRE LES DETAILS ETAPE 9 ET CONTINUER 'n. 'n. 'I' 'n.

STEP 12 04

Etape

G
@

04
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STEP 15 Esig

Etape

12

12
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Vg

STEP 18

Etape

STAND THE PARTS UPRIGHT IN STEP 10, THEN CONTINUE
METTRE LES PIECES A LA DROITE A L'ETAPE 10, PUIS CONTINUER

Four people are required to

® & & & .
e

Quatre personnes sont nécessaires pour
assembler et déplacer ce modéle

STEP 17.2
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Four people are required to

Y .
lnl ln. lnl ln. assemple and move this model

Quatre personnes sont nécessaires pour
assembler et déplacer ce modele
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STEP 25

Etape

01
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STEP 27

Four people are required to
assemple and move this model

Quatre personnes sont nécessaires pour
assembler et déplacer ce modele
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STEP 30 E'%
&

Etape
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STEP 31

I ©
Etape Ly i @

*Stick the sticker to cover the head of bolt.

*Collez 'autocollant pour couvrir la téte du
boulon.

Four people are required to

' .' " " ' assemple and move this model
aire

Quatre personnes sont nécessaires pour
assembler et déplacer ce modéle
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COMPLETED
COMPLETE
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